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Lic. en Trabajo Social  
Primer Llamado                                                  Ciclo lectivo 2024

Lista de Orden de Merito 5º Año
Nombre Documento E-mail PUNTOS Registro ID

Jain, Abril DNI 44192826 abril.jain@mi.unc.edu.ar 95 16,908
Alvarez, Abril Estefanía DNI 42641803 abril.alvarez@mi.unc.edu.ar 92,51 16,981
Bonavetti Miotti, Agustín DNI 37653912 agustinbonavettimiotti@gmail.com 92,37 16,957
Signori, Melani Taciana DNI 42703913 Melanisignori0349@gmail.com 91,01 17,376
Ali, Evelyn Nahir DNI 42217860 evelyn.ali@mi.unc.edu.ar 90,41 17,2
Merlo, Juan Maria DNI 37328843 juan.merlo.843@mi.unc.edu.ar 89,75 17,27
Conte, Abigail DNI 38500035 abiconte@mi.unc.edu.ar 88,95 17,834
Ciancia, María Candela DNI 43494376 candela.ciancia@mi.unc.edu.ar 88,77 17,528
Valeiras, Florencia Estefania DNI 43231360 florencia.valeiras@mi.unc.edu.ar 86,6 17,329
Zelaya Lopez, Erika Jazmin DNI 95718042 erika.zelaya@mi.unc.edu.ar 84,98 17,45
Sappia Ponce, Iara Guadalupe DNI 42108731 iara.sappia@mi.unc.edu.ar 76,18 17,824
Asinari Tello, Maria Florencia DNI 43559670 maria.asinari.670@mi.unc.edu.ar 74,99 17,821
Caballero Tamargo, Francisco DNI 42386772 Francisco.caballero@mi.unc.edu.ar 72,84 17,197
Castellano, Regina DNI 42700384 regina.castellano@mi.unc.edu.ar 69,25 17,177
Bustos, Maria Jimena DNI 29926718 jimena.bustos@mi.unc.edu.ar 57,32 17,133
Castellino, Karen Agustina DNI 42783558 karen.castellino@mi.unc.edu.ar 56,59 17,474
Embeita, Agustina Julieta DNI 37850898 Embeitaagustina@gmail.com 56,22 17,464
Mella, María Camila DNI 46769363 cmella501@gmail.com 45,13 17,484
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